CÂMAR~ MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 516/2023 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
25 DE OUTUBRO DE 2023.

REF.: Requerimento n° 144/2023.

Assunto: Encaminhamento

Exmo. Senhor,

Através do presente, dirijo-me a Vossa Excelência para
encaminhar-lhe o incluso Requerimento de autoria do Vereador Ivan Heleno da
Silva, o qual foi aprovado na 34a Sessão Ordinária da 3a Sessão Legislativa da sa

Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia 24/10/2023, por 6 votos favoráveis
e nenhum voto contrário.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO R

Ao
Exmo. Sr.
GUILHERME MURARO DERRITE
Secretário de Segurança Pública do Estado de São Paulo
São Paulo/SP

OFICIO 516/2023 e REQUERIMENTO 144/2023 - CÁMARA MUNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA
protocolo@illiacomprida.sp.leg.br
Para: Secgabssp@sp.gov.br

5 de dezembro de 2023 15:42

Boa tarde,

Para que tome conhecimento, segue anexo Ofício 516/2023 e o Requerimento n° 144 de autoria do Vereador Ivan
Heleno da Silva, apresentado em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Ilha Comprida.

Aos cuidados do Secretário de Segurança Pública do Estado de São Paulo, Guillherme Muraro Derrite.

Fico a disposição para esclarecimentos.

Desde já agradeço.

Rander de O. Sebastião
Secretária Geral
Câmara Municipal de Ilha Comprida
(13) 3842-2000 ramal 225